Tel pourra être le cas lorsque la section compétente pour le traitement des situations disciplinaires 

aura proposé l’exclusion de l’Apprenant dans les conditions définies par la législation afférente.   

ARTICLE  8 : Coût de la formation  

Le coût pour l’Apprenant de la première année de la formation est fixé à la somme de quatre mille 

huit cents euros (4 800 €). 

Pour l’année 2023/2024, la Région SUD et la collectivité Corse se sont engagées à prendre en 

charge l’intégralité du coût de la formation à l’exception des frais de scolarité de l’université Côte 

d’Azur. Les frais de scolarité pour l’année 2023/2024 sont fixés à :